Esperela, s/n Mosteirón-Sada (A Coruña).

d) Plazo de ejecución (meses): 2 meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Subasta.
c) Forma: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Doscientos quince mil doscientos treinta y tres 
euros (215.233,00 euros).

5. Garantía provisional. Cuatro mil trescientos cua-
tro euros con sesenta y seis céntimos. (4.304,66 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Sección de Administración.
b) Domicilio: Ramón y Cajal, s/n.
c) Localidad y código postal: